
ZARZĄDZENIE NR 183/17
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 29 września 2017 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2016 r., poz. 1870 z późniejszymi zmianami), pism Wojewody Podkarpackiego: z dnia 15 września 2017 r. znak: 
F-VI.3111.1.145.2017, z dnia 22 września 2017 r. znak: F-VI.3111.1.155.2017, z dnia 26 września 2017 r. znak: F-
VI.3111.1.160.2017, z dnia 26 września 2017 r. znak: F-VI.3111.1.162.2017, z dnia 29 września 2017 r. znak: F-
VI.3111.1.173.2017, z dnia 29 września 2017 r. znak: F-VI.3111.1.174.2017 oraz uchwały Nr XXXII/196/16 Rady 
Miejskiej w Dukli z dnia 20 grudnia 2016 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2017, Burmistrz 
Dukli zarządza, co następuje:

§ 1.  Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2017, poprzez  zwiększenie 
dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2017 o kwotę 831.841,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1.Tabela nr 
1. Plan dochodów.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 107 144,00 2 241,00 109 385,00

75011 Urzędy wojewódzkie 107 144,00 2 241,00 109 385,00

2010

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

107 144,00 2 241,00 109 385,00

852 Pomoc społeczna 2 909 623,00 108 500,00 3 018 123,00

85203 Ośrodki wsparcia 502 158,00 12 500,00 514 658,00

2010

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

502 128,00 12 500,00 514 628,00

85216 Zasiłki stałe 470 769,00 96 000,00 566 769,00

2030

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

469 969,00 96 000,00 565 969,00

855 Rodzina 16 687 805,02 721 100,00 17 408 905,02

85501 Świadczenie wychowawcze 10 738 400,00 252 000,00 10 990 400,00

2060

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci

10 730 000,00 252 000,00 10 982 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

5 949 100,00 468 900,00 6 418 000,00

Id: 0F8E7628-096F-4B37-B8AC-DA93D7C77A68. Podpisany Strona 1



2010

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

5 908 600,00 468 900,00 6 377 500,00

85503 Karta Dużej Rodziny 305,02 200,00 505,02

2010

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

300,00 200,00 500,00

Razem: 63 824 009,33 831 841,00 64 655 850,33

§ 2.  Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2017:

1) dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2017 o kwotę 111.391,24 zł, 
zgodnie z tabelą nr 2,

2) dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2017 rok o kwotę 943.232,24 zł, 
zgodnie z tabelą nr 2. Tabela nr 2. Plan wydatków.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 727 777,43 2 241,00 5 730 018,43

75011 Urzędy wojewódzkie 172 719,00 2 241,00 174 960,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 130 829,00 2 241,00 133 070,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 4 158 886,43 - 4 000,00 4 154 886,43

4270 Zakup usług remontowych 13 300,00 1 000,00 14 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 229 594,28 - 1 000,00 228 594,28

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 40 000,00 - 4 000,00 36 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego 644 660,00 4 000,00 648 660,00

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

0,00 4 000,00 4 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 412 112,85 0,00 412 112,85

75412 Ochotnicze straże pożarne 392 112,85 0,00 392 112,85

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 3 200,00 - 100,00 3 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 100,00 100,00

758 Różne rozliczenia 266 757,00 - 600,00 266 157,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 266 757,00 - 600,00 266 157,00

4810 Rezerwy 266 757,00 - 600,00 266 157,00

801 Oświata i wychowanie 25 485 907,91 0,00 25 485 907,91

80101 Szkoły podstawowe 8 476 296,05 33 771,08 8 510 067,13

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 315 400,00 33 771,08 349 171,08

80103 Oddziały przedszkolne 
w szkołach podstawowych 924 834,47 - 12 650,18 912 184,29

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 613 404,00 - 11 006,43 602 397,57

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 126 740,00 - 79,91 126 660,09

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 25 740,00 - 1 563,84 24 176,16

80104 Przedszkola 3 907 442,41 14 179,87 3 921 622,28

Id: 0F8E7628-096F-4B37-B8AC-DA93D7C77A68. Podpisany Strona 2



4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 42 000,00 14 179,87 56 179,87

80110 Gimnazja 6 066 587,26 - 31 243,53 6 035 343,73

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 2 294 240,88 - 27 950,65 2 266 290,23

4300 Zakup usług pozostałych 16 500,00 - 500,00 16 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 150,00 500,00 1 650,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 125 610,00 - 3 292,88 122 317,12

80120 Licea ogólnokształcące 637 507,96 677,75 638 185,71

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 3 900,00 - 500,00 3 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 500,00 1 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 20 000,00 677,75 20 677,75

80148 Stołówki szkolne 
i przedszkolne 1 269 553,10 1 133,24 1 270 686,34

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 15 766,68 1 133,24 16 899,92

80150

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych 
i szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych

1 076 900,32 0,00 1 076 900,32

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 643 777,33 - 15 000,00 628 777,33

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 85 896,00 - 2 000,00 83 896,00

4240 Zakup środków dydaktycznych 
i książek 91 000,00 15 000,00 106 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 124,38 2 000,00 15 124,38

80195 Pozostała działalność 2 612 530,94 - 5 868,23 2 606 662,71

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 920,00 - 60,63 32 859,37

4300 Zakup usług pozostałych 41 737,00 - 4 846,12 36 890,88

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 156 100,00 - 961,48 155 138,52

851 Ochrona zdrowia 279 418,66 0,00 279 418,66

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 220 608,66 0,00 220 608,66

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 20 389,00 2 304,00 22 693,00

4300 Zakup usług pozostałych 49 269,66 - 3 104,00 46 165,66

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

0,00 800,00 800,00

852 Pomoc społeczna 4 796 713,00 108 500,00 4 905 213,00

85202 Domy pomocy społecznej 380 000,00 15 000,00 395 000,00

4330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

380 000,00 15 000,00 395 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 574 128,00 12 500,00 586 628,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 51 628,00 3 500,00 55 128,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 9 000,00 34 000,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe 
i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe

1 290 100,00 15 000,00 1 305 100,00

Id: 0F8E7628-096F-4B37-B8AC-DA93D7C77A68. Podpisany Strona 3



3110 Świadczenia społeczne 1 289 100,00 15 000,00 1 304 100,00

85216 Zasiłki stałe 470 769,00 96 000,00 566 769,00

3110 Świadczenia społeczne 469 969,00 96 000,00 565 969,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 935 200,00 0,00 935 200,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 16 800,00 636,00 17 436,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 30 000,00 3 000,00 33 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 439,00 - 3 636,00 18 803,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 530 000,00 - 30 000,00 500 000,00

3110 Świadczenia społeczne 481 000,00 - 30 000,00 451 000,00

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 1 182 271,06 0,00 1 182 271,06

85401 Świetlice szkolne 901 401,06 0,00 901 401,06

3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 31 280,00 - 109,39 31 170,61

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 115 800,00 - 79,91 115 720,09

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 32 900,00 189,30 33 089,30

855 Rodzina 16 828 835,02 721 100,00 17 549 935,02

85501 Świadczenie wychowawcze 10 738 400,00 252 000,00 10 990 400,00

3110 Świadczenia społeczne 10 569 059,00 248 211,00 10 817 270,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 112 300,00 3 789,00 116 089,00

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

5 953 600,00 468 900,00 6 422 500,00

3110 Świadczenia społeczne 5 494 500,00 436 900,00 5 931 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 248 800,00 32 000,00 280 800,00

85503 Karta Dużej Rodziny 305,02 200,00 505,02

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 300,00 200,00 500,00

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 5 330 415,10 600,00 5 331 015,10

90019

Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

46 944,82 600,00 47 544,82

4300 Zakup usług pozostałych 46 444,82 600,00 47 044,82

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 1 668 113,03 0,00 1 668 113,03

92105 Pozostałe zadania w zakresie 
kultury 267 445,53 0,00 267 445,53

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 4 750,00 - 1 000,00 3 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 339,53 1 000,00 15 339,53

Razem: 69 483 524,52 831 841,00 70 315 365,52

§ 3.  Dokonać zmian w planie  dochodów i wydatków na rok 2017, na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) zwiększyć dochody o kwotę 735.841,00 zł, zgodnie z tabelą nr 3, Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania 
z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 107 144,00 2 241,00 109 385,00

Id: 0F8E7628-096F-4B37-B8AC-DA93D7C77A68. Podpisany Strona 4



75011 Urzędy wojewódzkie 107 144,00 2 241,00 109 385,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

84 190,00 2 241,00 86 431,00

852 Pomoc społeczna 586 544,00 12 500,00 599 044,00

85203 Ośrodki wsparcia 502 128,00 12 500,00 514 628,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

502 128,00 12 500,00 514 628,00

855 Rodzina 16 638 900,00 721 100,00 17 360 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 10 730 000,00 252 000,00 10 982 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia 
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci

10 730 000,00 252 000,00 10 982 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 908 600,00 468 900,00 6 377 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

5 908 600,00 468 900,00 6 377 500,00

85503 Karta Dużej Rodziny 300,00 200,00 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

300,00 200,00 500,00

Razem: 17 617 839,06 735 841,00 18 353 680,06

2) zwiększyć wydatki o kwotę 735.841,00 zł, zgodnie z tabelą nr 4. Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania 
z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 107 144,00 2 241,00 109 385,00

75011 Urzędy wojewódzkie 107 144,00 2 241,00 109 385,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 190,00 2 241,00 86 431,00

852 Pomoc społeczna 586 544,00 12 500,00 599 044,00

85203 Ośrodki wsparcia 502 128,00 12 500,00 514 628,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 628,00 3 500,00 48 128,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 9 000,00 34 000,00

855 Rodzina 16 638 900,00 721 100,00 17 360 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 10 730 000,00 252 000,00 10 982 000,00

3110 Świadczenia społeczne 10 569 059,00 248 211,00 10 817 270,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 112 300,00 3 789,00 116 089,00

Id: 0F8E7628-096F-4B37-B8AC-DA93D7C77A68. Podpisany Strona 5



85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

5 908 600,00 468 900,00 6 377 500,00

3110 Świadczenia społeczne 5 494 500,00 436 900,00 5 931 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 248 800,00 32 000,00 280 800,00

85503 Karta Dużej Rodziny 300,00 200,00 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 300,00 200,00 500,00

Razem: 17 617 839,06 735 841,00 18 353 680,06

§ 4.  Uruchamia rezerwę ogólną w kwocie 600,00 zł.

§ 5.  Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: 0F8E7628-096F-4B37-B8AC-DA93D7C77A68. Podpisany Strona 6




